院教〔2008〕39号

关于公布我校获2008年大学生实践创新训练计划

省级立项名单的通知
 各二级学院、直属学部：

开展大学生实践创新训练计划，旨在鼓励和支持大学生尽早参与科学研究、技术开发和社会实践等创新活动，不断提高大学生的创新精神、创业精神和实践能力。根据《省教育厅关于公布2008年高等学校大学生实践创新训练计划立项项目的通知》（苏教高〔2008〕34号），我校《汽车发动机传感器实验台的设计与制作》等12个项目获立项，现将名单予以公布：

	项目名称
	项目主持人
	指导教师

	1
	汽车发动机传感器实验台的设计与制作
	王乃左,范思广
	戴建国,廖连莹

	2
	水泥回转窑胴体温度实时监测系统设计与实现
	陈海涛,许明宇
	郭建江

	3
	基于仿真技术的电类综合性实验设计与实践
	卢国才
	许泽刚,张兵

	4
	MVC模式和Struts框架在电子商务系统中应用研究
	黄凯华,单益峰
	庄燕滨,费贤举,胡智喜

	5
	常州地区部分轻钢结构建筑受雪灾破坏情况的调研
	宋春荣,陈金春
	赵风华

	6
	淹城遗址春秋文化园的整体策划与设计
	陆俊,房啸天
	汪瑞霞

	7
	常州工学院网络广播台
	樊煜,萧潇
	高坤

	8
	流芳的竹刻—常州非物质文化遗产电视专题片•之二
	丁静,陆五四
	陆克寒,方忠平

	9
	常州市区3—6岁幼儿双休日作息安排的现状调查
	刘延安,崔懋
	张建波,周晓飞

	10
	太湖水质的紫露草微核法检测
	陈雨薇,尹小燕
	金解敏,吕敏

	11
	铜包铝导线废料中铜铝的分离及回收利用
	缪宇溢,潘加庆
	姚国胜,陈建欣,苏扬

	12
	常州市印染污水深度处理技术研究
	苗玲,陈卫宇
	陈建欣,覃荣森,苏扬

各项目研究周期为一年，请各二级学院和课题指导教师高度重视，加强组织管理和过程指导，保证训练计划立项项目按期完成并能取得实效。

　　　　　　　　　　　　　　　　二○○八年十月二十一日